令和４年１２月

お客さま各位

コザ信用金庫

「インターネットバンキング取扱限度額にかかるお知らせ」

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 近年、全国の金融機関におきまして、インターネットバンキングに対する不

正アクセスや不正送金による被害が深刻化しており、警察庁・金融庁連名で対

策強化要請が出ている状況を踏まえて、別紙のとおり資金移動取引等における

取扱限度額を引き下げさせていただくこととしました。

 お客さまからお預かりしている大切な資産を守るための対応であり、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱限度額変更日

  個人インターネットバンキング：令和５年２月１日から実施

  法人インターネットバンキング：令和５年２月１３日から順次実施

２．取扱限度額の変更についての詳細

  別紙、「個人インターネットバンキング取扱限度額にかかるお知らせ」、

  「法人インターネットバンキング取扱限度額にかかるお知らせ」をご参照

ください。

以上

コザ信用金庫 総合企画部 推進担当 平良

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１